OFICINA PRINCIPAL
José Echegaray, 8 Local 1-3
28100 – Alcobendas – Madrid - Spain
Tel. +34 916 624 473    Fax.+34 916 624 469
DELEGACIONES
Catalunya.   Tel. +34 676 351 264
Galicia.         Tel. +34 639 486 955

Consumo W 210 300 500 500 500
OFICINA PRINCIPAL
José Echegaray, 8 Local 1-3
28100 – Alcobendas – Madrid - Spain
Tel. +34 916 624 473    Fax.+34 916 624 469
DELEGACIONES
Catalunya.   Tel. +34 676 351 264
Galicia.         Tel. +34 639 486 955
Andalucía.    Tel. +34 639 481 756
CABINA SEGURIDAD BIOLOGICA CLASE I
Modelos EUROAIRE CBK
INFORMACION PEDIDOS
REFERENCIA DESCRIPCIÓN
00-CBK80 CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE CBK 80
ACERO INOXI. AISI 304
00-CBK80P CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE CBK 80
PINTADA EXPOXY Y SUPERFICIE ACE. INOX AISI 304
00-CBK120 CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE CBK 120
ACERO INOXI. AISI 304
00-CBK120P CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE CBK 120
PINTADA EXPOXY Y SUPERFICIE ACE. INOX AISI 304
00-CBK150 CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE CBK 150
ACERO INOXI. AISI 304
00-CBK150P CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE CBK 150
PINTADA EXPOXY Y SUPERFICIE ACE. INOX AISI 304
00-CBK170 CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE
CBK 170 ACERO INOXI. AISI 304
00-CBK170P CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE CBK 170
PINTADA EXPOXY Y SUPERFICIE ACE. INOX AISI 304
00-CBK180 CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE CBK 180
ACERO INOXI. AISI 304
00-CBK180P CABINA CLASE I SEG.BIOLOGICA EUROAIRE CBK 180
PINTADA EXPOXY Y SUPERFICIE ACE. INOX AISI 304
52-ADAP-CBK80 ADAPTADOR PARA EXPULSION EXTERIOR CABINA CBK80 DIAM TUBO 300 MM
52-ADAP-CBK1215 ADAPTADOR PARA EXPULSION EXTERIOR CABINA CBK120/150 DIAM TUBO 300 MM
52-ADAP-CBK1718 ADAPTADOR PARA EXPULSION EXTERIOR CABINA CBK170/180 DIAM TUBO 300 MM